
ale 

NADACE ČEZ 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU 
VYS PR20142937 

ota Smluvní strany: 

Nadace ČEZ 
sídlo: Duhová 153113, 140 00 Praha 4 
100: 26721511 
zástupce 	Mgr. Michaela Zikové, MBA, místop ředsedkyně  správní rady a reditelka nadace 

a 	Ing Markéta Wagnerová Člen správní rady 
kontaktní osobE' 
bankovní účet: 
ID datové schránky: a6k5sp6 
(dále jen nadace") 

a 

Mikroreglon NáměŠt'sko 
sídlo Masarykovo nám 104, Náměšť  nad Oslavou - Náměšť  nad Oslavou 675 71 
IČO: 7043585 
zástupce: Vladimír M ěrka - n řndseda 
kontaktní osoba: 
bankovní účet příjemce pro zaslání nada čního příspěvku: 
(dále Jen "příjemce") 

uzav ř y podle §1746 Odst. 2 s p řihlédnutím k 354-355 zákona č .89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění a v souladu s učelem nadace uvedenym ve Statutu Nadace ČEZ tuto 
smlouvu o poskytnutí nadačního pfepěvku: 

1. P ředmět a üČel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku přiJemcl k úhradě  nákladů  na 
schváleny projekt $ názvem „Aktivity Mikroreglonu Nám ěšťsko 2020U  (dále jen projekt«) 
v grantovém řízeni Podpora regionŮ  za účelem stanoveným v žádosti o nadační příspěvek 
Č  42937 vztahující se k této smlouvě  (dále jen jako ‚žádost") UČel projektu uvedeny 
v žádosti je pro p říjemce závazný a lze Jej m ěnit pouze se souhlasem nadace. 

H Závazky smluvních stran 

1. Nadace 
a) se zavazuje jednorázově  poukázat nadační příspěvek ve 441 560 000,- KČ  (slovy pět 

set padesát tIsíc korun Českych) na učet př íjemce uvedeny v záhlaví této smlouvy do 30 
dnů  od podpisu smlouvy ob Čma smluvními stranami. Příjemce zašle smlouvu nadaci v 
Hstlnné podobě  s úředně  ověřeným podpIsem, nebo elektronicky v PDF formátu do 
datově  schránky. V případě, že je k podpisu smlouvy nutno smlouvu podepsat více 
osobami, Je nutno p řipojit k PDF dokumentu i kvailflkovany či zamčeny elektronicky podpis 
každé z těchto osob; 

b) vyslovuje souhlas s návrhem p říjemce, že uvede na všech tiskových materiálech a ve 
všech prohlášeních vztahujících se k projektu informaci o tom, že projekt vznikl za p řispěni 
nadace; 

Nadace ČEZ 
	

1/6 
Smlouva o poskytnutí nada čního p říspěvku WS PR20142937 



c) je oprávněna provést kontrolu využití nada čního příspěvku kontrolou a vyžádáním 
účetních a dalších pot řebných dokladů , 

2. Př ernce 
a) nadační příspěvek př ímá a zavazuje se použit jej vyhradně  za účelem uvedenym 

v žádosti; 

b) příjemce se zavazuje vyčerpat nadaČní příspěvek do 365 dn ů  ode dne podání žědostL 
Žádost byla podána dne 11.9.2020, příjemce se tak zavazuje vyčerpat nadační 
příspěvek nejpozdějI do 11.9.2021; 

c) já oprávněn hradit z nadačního příspěvku pouze ty náklady, které vznikly p říjemci po 
podání žádosti; 

d) je povinen v př ípadě , Že správní rada nadace schválila nižší p ř(spěvek, než byl uveden 
v žádosti, zrealizovat za nižší nada čni příspěvek ucelenou cast projektu odpovídající 
snížené výši nadačního příspěvku uvedeného v žádosti; 

e) je povinen zajIstit oddě lené vedení nadačního př íspěvku a jeho čerpání ve svém ú četnictví 
tak, aby bylo možné jednoznačně  prokázat a p řezkoumat použití nadačního příspěvku 
k účelu uvedenému v Žádosti; 

f) se zavazuje použít poskytnutý nada ční příspěvek hospodárně ; 

g se zavazuje poskytnout nadaci na její žádost informaci o pr ůběhu realizace projektu 
včetně  fotodokumentace; 

ti) je povinen do 60 kalendářních dnů  pö skutečném vyčerpání nadačního příspěvku, (tj. po 
datu poslední úhrady nákladu z nada čního přispěvku) nejpozději však do 11 9 2021 
odeslat nadaci prostřednictvím evidence vypiněnou Závěrečnou zprávu o zrealizovaném 
projektu včetně  povinných  příloh; 

i) vyjma dokladů  doložených v Závěrečné zprávě  je povinen na základě  žádosti nadace 
kdykoli prukazně  doložit další informace o použití nada čního příspěvku nebo jeho části 
zejména předložit nadaci k nahlédnuti originály Či ověřeně  kopie účetních a jinych dokladu 
prokazujících použiti nadačního příspěvku vyhredně  k účelu uvedenému v žádosti, nebo 
prokázat nadaci, k jakému účelu byl nadační příspěvek použit prijemce je povinen nadaci 
umožnit pouŽití nadaČnho příspěvku v celém rozsahu p řezkoumat; 

j) je povinen dodržet rozpočet projektu tak, aby odpovídal Žádosti; v p řípadě  odůvodněna 
potřeby a za předpokladu Že bude zachován uČel projektu, je př íjemce oprávn ěn bez 
souhlasu nadace změnit rozpočet až do vyše částky odpovídající 20% nadačního 
příspěvku, činí-li změna rozpočtu částku vyšší než 20% nada čního příspěvku, je příjemce 
oprávněn provést změnu rozpočtu pouze za předpokladu, že taková změna bude 
odpovídat účelu stanovenému v žádosti a nadace s takovou změnou vysloví 
souhlas; 

k) o změnu rozpočtu zažádá píjemce podáním Žádosti o zm ěnu prostřednictvím onU ne 
systému na webové adrese wwwzas1Qsĺ 	(dále jen jako ‚evldence) Pokud nadace 
nebude se změnou rozpočtu souhlasit, nelze změnu provést a ria projekt se pohlíží jako 
na nesprávně  vyučtovariy se sankčními důsledky vyplyvajfcíml z této smlouvy, 

Nadace ČEZ 
	

2/6 
Smlouva o poskytnutí nadačního p říspěvku VY.SPR2O/42937 



1) příjemce je oprávněn požádat způsobem uvedeným v předešlém ustanovení i o další 
změny. Pokud nadace nebude s požadovanou změnou souhlasit, nelze změnu provést a 
nadace je oprávněna uplatnit sankce vyplývajícími z této smlouvy; 

m) je povinen nevyčerpanou část nadačního příspěvku a část nadačního příspěvku, kterou 
nepoužil pro realizaci projektu vrátit neprodleně  po ukončení projektu bez zvláŠtní výzvy 
ze strany nadace nejpozději však ve lh ůtě  14 kalendářních dnů  od 11.9.2021 na Účet 
nadace. V p ř ípadě  prodlení příjemce se použije ustanovení Čl. IV odst. 3 této smlouvy. 
Celé ustanovení tohoto odstavce se nepoužije, je-li částka k vrácení menší nebo rovna 
100,- Kč ; 

n) souhlasí s tím, aby nadace použila informace o projektu k ve řejnému informování o 
činnosti nadace, nad rámec zákonem uložených povinností a souhlasí s poskytnutím 
těchto informací z řizovateli nadace, tedy společnosti ČEZ a.s., která je m ůže využít k 
účelům vztahujícím se k jejím charitativním a filantropickým činnostem a informování o 
nich; 

o) prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy spl ňuje kritéria pro podání žádosti stanovená 
v podmínkách tohoto grantového řízení, zejména, že žadatel (tj. p ř íjemce), ani osoba, 
která vykonává funkci člena statutárního, dozorčího nebo kontrolního orgánu žadatele 
(příjemce): 

a. nebyla pravomocně  odsouzena pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů  z trestná činnosti, podílnictví, p řijetí úplatku, podplacení, nep římého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně  případů , kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; 

b. nebyla pravomocně  odsouzena pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
činností nadace podle zvláštních právních p ředpisů  nebo došlo k zahlazen( odsouzení 
za spáchání takového trestného č inu; 

c. vůči jejímu majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neprob ěhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolven Ční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek neposta čuje k úhradě  nákladů  insolvenČního řízeni, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela neposta čující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních p ředpisů ; 

není vůči nadaci v postavení osoby blízké ve smyslu ust. § 22 odst. I a 2 zák č  
8912012 Sb. občanský zákoník a není tak .0 něj dána překážka dle ust. § 353 odst. I 
zák. Č. 8912012 Sb. ob čanský zákoník'; 

e. není v likvidaci; 

f. nemá v evidenci daní zachyceny da ňové nedoplatky dle zvláštních právních p ředpisů ; 

g. nemá nedoplatek na pojistném a. na penále na ve řejné zdravotní pojišt ění; 

h, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpe čeni a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti a 

1 Za osobu blízkou vCiČi Nadaci ČEZ se považuje právnická osoba— žadatel, Jehož Člen statutárního orgánu. dozorčího ČI kontrolního 
orgánu. Je současné členem statutárního orgánu, dozorč ího či kontrolního orgánu Nadace ČEZ, nebo tím, kdo jednáni Nadace ČEZ 
významně  oviivřiuje např. jako její zaměstnanec nebo nazěkladě  smluvního vztahu, 

Nadace ČEZ 
	

3/8 
Smlouva o poskytnutí nadačního p říspěvku VYS PR20142937 



i. nemá žádné splatná a neuhrazené dluhy v ůči jakékoli společnosti patřící do Skupiny 
CEZ. 

Příjemce bere na vědomí, že pokud nastane jakákoli skute čnost, v důsledku, které se 
stane toto prohlášeni v jakékoli jeho časti neupinym či nepravdivym je příjemce povinen o 
této skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat nadaci, nejpozději však do 10 
pracovních dn ů  Od zjištění okolností zakládajících změnu údajů  zde uvedených. 

p) příjemce je povinen sou časně  se Závěrečnou zprávou dodat nadaci i zprávu auditora, 
zapsaného vseznamu auditorů  podle zákona Č. 9312009 Sb., o auditorech a o zm ěně  
některych zákonu (zákon o auditorech) ve zn ěni pozdejšich p ředpisu Náklady na zprávu 
auditora m ůže p říjemce uplatnit jako náklady projektu. Auditor ve zpráv ě  ověří: 

a. zda je čerpání nadačního příspěvku v souladu se schváleným účelem a rozpočtem 
projektu, na který byl nada ční p říspěvek poskytnut pro stanovené období, tj. od 
11.9.2020 do 11.9.2021; 

b. zda příjemce použil nada ční p říspěvek hospodárně ; 

c. zda příjemce dodržel věcnou skladbu nákladů  na projekt uvedené ve schváleném 
rozpočtu v žádosti; 

d. připadnou výši odchylky Čerpání celkové částky oproti celkové Částce uvedené ve 
schváleném rozpočtu v žádosti; 

e. zda je nadační příspěvek a jeho čerpání ú čtováno oddě leně  a správně  na základě  
průkazných daňových doklad ů  a dokladů  o jejich úhradách. Všechna zjišt ění k výše 
uvedeným kontrolám auditor vyjád řĺ  ve svém výroku ke každému bodu. 

lIL Ochrana osobních údaj ů  a důvěrných  informací 

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci pin ění této smlouvy mezi nimi m ůže dojít 
k předávání osobních údajŮ  ve smyslu nař ízení 201.6/679 ze dne 27. dubna 2016, obecně  
nař ízeni o ochraně  osobních udaju a zákona Č  11012019 Sb., o zpracování osobnich udaju a 
k vzájemnému poskytnutí informací, které budou považovány za d ůvěrné.. Za důvěrné 
informace jsou považovány zejména informace výslovn ě  označené za důvěrné a další 
informace mající důvěrnou povahu ohledem na jejich obsah. 

2. Příjemce se zavazuje poskytnout veškerou sou činnost nezbytnou pro zajišt ění ochrany 
důvěrných informací v souladu s dot čenými právními p ředpisy a ujednáními smluvních stran. 

3 Příjemce odpovídá za dodržení povinností ochrany osobních údaj ů  ve smyslu na řízení 
20161679 ze dne 27. dubna 2016, obecné na ř ízení o ochraně  osobních údajů , a zákona Č . 
11012019 o zpracování osobních udaju v prípade kdy jsou takové údaje p ředány nadaci v 
souvislosti s piněním smlouvy, prezentací projektu Č i piněním dalších ujednání souvisejících s 
poskytnutím nadačniho příspěvku a zavazuje se Nadaci poskytnout veškerou sou činnost př i 
naplňování podmínek ochrany osobních údaj ů  v souladu uvedeným na řízením. 

4, Pijemce se zavazuje zajistit bezodkladn ě  souhlas dotčených subjektů  osobních údaj ů  
(případně  jejich zákonných zástupců ) se zpracováním a zve řejněním osobních údaj ů  nadací 
(zejména identiflkačn ĺch údajů , fotografií, údajů  o zdravotním stavu) v p ř ípadě, kdy 
v souvislosti s piněním této smlouvy, prezentací projektu Či piněním dalších ujednání 
souvisejictch s poskytnutím nadaČruho příspěvku dojde k předáni osobních udaju nadaci 

Nadace ČEZ 	 415 
Smlouva o poskytnutí nadáčnfho příspěvku VYS PR20142937 



S. V p řípadě, že příjemce nezajistí bezodkladně  souhlas dotčených subjektů  osobních údaj ů  
(případně  jejich zakonnych zastupcu) se zve řejněním osobních udaju nadaci, smi nadace 
zveřejňované informace upravit tak, aby nebylo možné identifikovat žádnou konkrétní osobu. 

6. Nadace upozorňuje příjemce, že nezajistí-li p říjemce bezodkladně  souhlas dotČených 
subjektů  osobních údajů  (případně  jejich zákonných zástupců ) se zpracováním osobních 
údajů  nadací, nebude moci projekt p říjemce, který vyžaduje předání osobních údaj ů , vůbec 
zpracovat. 

IV. Sankce 

Pokud příjemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména, nikoliv však výlu čně , 
íokud použije nadací poskytnutý nadační př íspěvek k jiným účelům, než k ú čelu 
specifikovanému v žádosti, nebo nedodá nadaci dokumenty vyžadované touto smlouvou 
nebo odmítne-li p říjemce nadaci použiti nada čního př íspěvku průkazně  doložit, nebo 
neumožní nadací přezkoumání použití nadačního příspěvku nebo řádně  neprokáže, k jakému 
účelu byl nadační př íspěvek použit, nebo pokud příjemce nesplňuje kritéria pro podání 
žádosti stanovená v podmínkách tohoto grantového řízení, je nadace oprávn ěna požadovat 
od příjemce vraceni nadačního př ispšvku v piné vyši z duvodu bezduvodného obohaceni 
příjemce, V takovém p ř ípadě  je nadace oprávněna od této smlouvy odstoupit s ú činky ód 
počátku. Dále v případě  nehospodárného použiti nadačního příspěvku, je nadace oprávněna 
požadovat od příjemce vrácení nada čního příspěvku ve výši odpovídající výši prokázaného 
nehospodárného využití nada čního příspěvku. Dále pokud příjemce v rozporu s Č l. li. odst. 2 
písm. d) nezrealizuje ucelenou Část projektu, je nadace oprávn ěna od této smlouvy odstoupit 
s úč inky od počátku. 

2. Správní rada nadace m ůže stanovit, že se nadační příspěvek vrací s p řihlédnutím k účelně  
vynaloženým nákladům pouze ve výší správní radou nadace ur čené.. 

3. Pokud budou spiněny předpoklady uvedené v článku IV. odst. 1. a 2. této smlouvy, je 
př íjemce povinen vrátit nada ční příspěvek nebo jeho část na účet nadace uvedený v záhlaví 
této smlouvy neprodlen ě , nejpozději však ve lh ůtě  do 14 kalendářních dnů  ode dne, kdy 
nadace příjemci sdě lí požadavek týkající se vrácení poskytnutého nada čního p říspěvku nebo 
jeho části. Lhůta k vrácení nadaČního příspěvku nebo jeho části podle tohoto ustanoveni je 
zachována, pokud budou poskytnuté prost ředky v pošlední den lh ůty připsány na účet 
nadace, V případě  prodlení s vrácením nadačního př íspěvku nebo jeho části je příjemce. 
povinen zaplatit nadaci smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý den prodleni. 
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost p ř íjemce zaplatit nadaci úroky z prodlení a/ 
nebo způsobenou Škodu. 

V. Závěrečná ustanovení 

1, Tato smlouva nabývá platnosti S účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tuto smlouvu lze m ěnit pouze na základě  žádosti o změnu a to buď  písemným dodatkem, 
nebo vzájemným odsouhlasením zm ěny prostřednictvím evidence. 

3. Jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou  Činěna prostřednictvím evidence. 
Příjemce prohlašuje, že kontaktní osoba je oprávn ěna Činit za něj prostřednictvím evidence 
právní jednání vztahující se k této smlouv ě . 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden (1). 

Nadace ČEZ 
Smlouva o poskytnutí nada čního příspěvku VYS PR20142937 



Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím p řečtení, že souhlasí s jejím obsahem, že 
byla sepsána na základě  pravdivych udaju, jejich prava a svobodna vule a nebyla ujednána 
v tísní ani za jinak jednostrann ě  nevýhodných podmínek. 

Datum: 	21 -1O 202Ü 
	

Datum: 

Nadace ČEZ: 
	

Př íjemce: 

Mgr. Michaela Ziková, MBA 
	

Vladimír Měrka 

: 	ta 

Nadace ČEZ 	 616 
Smlouva o poskytnutí nadačního př íspěvku VYS PR20142937 



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podob ě  
Tento dokument v listinné podob ě, který vznikl pod po řadovým číslem 104005 031124 převedením z 
dokumentu obsaženého v datové zpráv ě, skládajícího se z 6 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož 
převedením vznikl. 

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údaj ů  obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními p ředpisy. 

Obsah předložené datové zprávy k provedení autorizované kouverze byl ve shod ě  se záznamy Informačního 
systému datových schránek. Tato datová zpráva s číslem 828185893 byla systémem přenesena dne 06.10.2020 
v 10:03:33. Platnost datov ě  zprávy byla ov ěřena dne 07.10.2020 v 07:58:56. Datová zpráva byla opat řena 
elektronickou značkou, zaručenou elektronickou pečetí založenou na certifikátu pro elektronickou pe čeť  
vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvá řejících důvěru, nebo uznávanou elektronickou pe četí. 
Udaje o elektronické značce nebo pečeti: číslo certifikátu 01 52 A4 67, certifikát byl vydán PostSignum 
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro Informační systém datových schránek - produkční 
prostřeďíMinisterstvo vnitra České republiky. Elektronická značka nebo pečeť  byla označena časovým 
razítkem. Datum a čas 06 102020 10-15:05, číslo kvalifikovaného časového rwtka nebo kvalifikovaného 
elektronického Časového razítka 0140 7146, časové razítko bylo vydáno PostSignum Qualified CA 5, Česká 
pošta, sp.. 

Odesílající datová schránka: 
Název: Mikroregion Náměšťsko 
Adresa: Masarykovo nám. 104,67571 Nám ěšť  nad Oslavou, CZ 
ID datové schránky: tyt68kg 
Typ uživatele: Oprávn ěná osoba 

Vstupní dokument obsažený v datové zpráv ě  byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ov ěřena, dne 07.10.2020 v 07:59:00. Kvalifikovaný elektronický 
podpis býl shledán platným (dokument nebyl zm ěněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronicky podpis bylo provedeno vuči zveřejněnému seznamu zrteplatn ěnych certifikátu vydanému k datu 
07-10.2020 06:48.-28. údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu čislo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronicky podpis 0150 1C OC, kahfikovany certifikát pro elektronicky podpis byl vydán kvahlikovanym 
poskytovatelem služeb vytvá řejících duvěru PostSignum Quahfled CA 4, Česká pošta, s p pro podepisujicí 
osobu Vladimír Měrka, starosta, Město Náměšť  nad Oslavou, 30, Město Náměšt' nad Oslavou. 
Elektronický podpis nebyl označen Časovým razítkem. 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 
PracoviŠtě : Praha 4 
Ceská pošta, s.p. dne 07.10.2020 

Jméno, příjmení a podpis osoby, )dáoršznvanou konverzi dokumentu provedla: 

Otisk ú ředního razítka:II1 

	 Q 
132561332-9153-201007075834 

Poznámka: 
Kontrolu léto doložky lze prov. v centr ůin( evidenci doložek p řístupné zp ůsobem umož ňuj(cěm dálkový p řístup na adrese 
https:/ĺwvw.czechpoint.cz/overovacidolozky.  



O) čes 


